
Kärleken är tålmodig och god. Kärleken är inte 
stridslysten, inte skrytsam och inte uppblåst. Den är 
inte utmanande, inte självisk, den brusar inte upp, den 
vill ingen något ont. Den finner inte glädje i orätten 
men gläds med sanningen. Allt bär den, allt tror den, 
allt hoppas den, allt uthärdar den. Men nu består tro, 
hopp och kärlek, dessa tre, och störst av dem 
är kärleken.

Första Korinthierbrevet 13: 4–7, 13

Information inför vigselgudstjänst 
i Ingarö kyrka



kära brudpar!
Tack för att ni beställt tid för vigsel i Ingarö kyrka. De uppgifter som 
vi har om er beställning finns på den bifogade bokningsbekräftelsen.

Prästen kommer att ta kontakt med er i god tid för att komma 
överens om tid och plats för att samtala om vigseln och gå igenom 
vigselgudstjänsten.

Vigselgudstjänsten har en fast ordning, men det finns stor möjlighet 
att anpassa den efter sina önskemål.  Det betyder bl a att man kan 
påverka valet av psalmer, sånger, böner och textläsning. Brudparet 
kan tillsammans med prästen formulera löftena.

Vigselgudstjänstens ordning finns på Svenska kyrkans hemsida, 
www.svenskakyrkan.se/vigsel 
Där finns också andra texter om vigseln. Några regler om det som 
gäller i Gustavsberg och Ingarö församling finner ni i den här 
foldern.

Glöm inte att ni måste ansöka om hindersprövning hos 
lokala skattemyndigheten i god tid före vigseln. Intyget om 
hindersprövning och intyget om vigseln som kommer därifrån ska 
lämnas till prästen vid vigselsamtalet. Intyget om vigsel sänder 
prästen efter vigseln tillbaka till skattemyndigheten, så att vigseln 
blir registrerad.

Hör av er om ni har frågor, och lycka till med planeringen!

 

att tänka på vid vigsel 
i ingarö kyrka
smyckning av kyrkan. Det finns alltid blommor på altaret. 
Om ni vill ha egen utsmyckning av kyrkan, tag kontakt med 
kyrkvaktmästaren, som vet vad som fungerar. Tala med 
vaktmästaren om ni vill lämna kvar blommorna i kyrkan.

musiken. Vid varje vigsel är en kyrkomusiker i tjänst. Vi har musiker 
av hög klass och vill ha levande musik i kyrkan. Levande musik 
och sång av andra än kyrkomusikern är välkommen. Tag gärna 
kontakt med den tjänstgörande musikern om du vill diskutera 
musikval etc.

om fotografering bestämmer brudparet i samråd med prästen. Om 
det finns tid kan flera bilder tas efter gudstjänsten. Det går att ställa 
en filmkamera på läktaren eller i en av de främre kyrkbänkarna, 
närmast kyrkans yttervägg.

konfetti är svårt att städa bort. Risgryn är inte skadligt för fåglarna, 
så använd hellre sådana. Rosenblad förekommer ibland, men tänk 
på att de kan ge fläckar. Kasta ingenting inne i kyrkan.

Elisabeth Magnusson Rosengren 
elisabeth magnusson rosengren, kyrkoherde


